UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 001/2018 – RESULTADO PRELIMINAR – NÍVEL INICIANTE -
RETIFICADO

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP torna público o
resultado preliminar dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa (“nível iniciante”),
nos termos do edital nº 001/2018:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
01 2338348 Alemão DEFERIDO --
02 1351199 Alemão DEFERIDO --
03 295797 Alemão DEFERIDO --
04 2034345 Alemão DEFERIDO --
05 2279700 Alemão DEFERIDO --
-- 2424832 Alemão SUPLENTE 01 --
-- 3029733 Alemão INDEFERIDO SIAPE não encontrado
01 2657965 Espanhol DEFERIDO --
02 1165000 Espanhol DEFERIDO --
03 1695764 Espanhol DEFERIDO --
04 2315329 Espanhol DEFERIDO --
05 2409854 Espanhol DEFERIDO --
06 298306 Espanhol DEFERIDO --
-- 295292 Espanhol SUPLENTE 01 --
-- 2168600 Espanhol SUPLENTE 02 --
-- 2499096 Espanhol SUPLENTE 03 --
-- 2405339 Espanhol SUPLENTE 04 --
-- 2204027 Espanhol SUPLENTE 05 --
-- 2248671 Espanhol SUPLENTE 06 --
-- 2109985 Espanhol SUPLENTE 07 --
-- 1853879 Espanhol SUPLENTE 08 --
-- 17974791 Espanhol INDEFERIDO SIAPE não encontrado
01 2000655 Francês DEFERIDO --
02 1783245 Francês DEFERIDO --
03 1819843 Francês DEFERIDO --
04 1172922 Francês DEFERIDO --
05 2492595 Francês DEFERIDO --
06 2067730 Francês DEFERIDO --
07 2409563 Francês DEFERIDO --
08 2399288 Francês DEFERIDO --
-- 6297668 Francês SUPLENTE 01 --
-- 1175260 Francês SUPLENTE 02 --
-- 1121299 Francês SUPLENTE 03 --
-- 1698886 Francês SUPLENTE 04 --
-- 2532028 Francês SUPLENTE 05 --
-- 1173388 Francês SUPLENTE 06 --
-- 1024208 Francês SUPLENTE 07 --

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

-- 1479524 Francês SUPLENTE 08 --
-- 1654115 Francês SUPLENTE 09 --
-- 1654128 Francês SUPLENTE 10 --
-- 1284657 Francês SUPLENTE 11 --
-- 1926169 Francês SUPLENTE 12 --
-- 1052751 Francês SUPLENTE 13 --
-- 1845483 Francês SUPLENTE 14 --
-- 11731702 Francês INDEFERIDO SIAPE não encontrado
01 1132705 Inglês  DEFERIDO --
02 1964256 Inglês DEFERIDO --
03 2389870 Inglês DEFERIDO --
04 2027931 Inglês DEFERIDO --
05 12345 Inglês DEFERIDO --
06 1650839 Inglês DEFERIDO --
07 2747870 Inglês DEFERIDO --
08 2404018 Inglês DEFERIDO --
09 1168570 Inglês DEFERIDO --
10 1753540 Inglês DEFERIDO --
11 1358918 Inglês DEFERIDO --
12 1116806 Inglês DEFERIDO --
13 1919491 Inglês DEFERIDO --
14 2167310 Inglês DEFERIDO --
15 2159373 Inglês DEFERIDO --
16 2412984 Inglês DEFERIDO --
17 2403598 Inglês DEFERIDO --
18 2405086 Inglês DEFERIDO --
19 2405274 Inglês DEFERIDO --
20 1173141 Inglês DEFERIDO --
21 2363570 Inglês DEFERIDO --
-- 2179935 Inglês SUPLENTE 01 --
-- 2168585 Inglês SUPLENTE 02 --
-- 1903217 Inglês SUPLENTE 03 --
-- 2071716 Inglês SUPLENTE 04 --
-- 1735993 Inglês SUPLENTE 05 --
-- 1813365 Inglês SUPLENTE 06 --
-- 2300752 Inglês SUPLENTE 07 --
-- 1902093 Inglês SUPLENTE 08 --
-- 1465785 Inglês SUPLENTE 09 --
-- 2311612 Inglês SUPLENTE 10 --
-- 1997236 Inglês SUPLENTE 11 --
01 1857442 Italiano DEFERIDO --
02 1544741 Italiano DEFERIDO --
03 2335179 Italiano DEFERIDO --
04 2319975 Italiano DEFERIDO --

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

05 1508304 Italiano DEFERIDO --
-- 2075928 Italiano SUPLENTE 01 --
-- 1844811 Italiano SUPLENTE 02 --
-- 2248712 Italiano SUPLENTE 03 --
-- 2372338 Italiano SUPLENTE 04 --
-- 1581446 Italiano SUPLENTE 05 --
-- 2117633 Italiano SUPLENTE 06 --
-- 1835536 Italiano SUPLENTE 07 --

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível iniciante” deverão comparecer ao
DATA/DDP/PROGEP, no dia 12/01/2018, no horário de 8h às 12h, para buscar a autorização de
matrícula, munidos de um documento de identificação com foto.

Vitória/ES, 11 de janeiro de 2018.

Cristianne Pereira Cunha
Diretora em Exercício do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES